DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1007/2023 - 31/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EDITAIS - EDITAL Nº 19/2023 – SME – CONVOCAÇÃO DE MONITORES
BOLSISTAS DE TRANSPORTE ESCOLAR.

EDITAL Nº 19/2023 – SME – CONVOCAÇÃO DE MONITORES BOLSISTAS DE TRANSPORTE ESCOLAR.

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE TAUÁ – CE, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 43, da
Lei Municipal nº 2.595, de 14 de junho de 2021;

CONSIDERANDO os dispositivos fáticos e jurídicos do Edital nº 005/2023/SME, em especial o previsto nos itens 9.1 e 10.3;

CONSIDERANDO o resultado final do referido Processo Seletivo Simplificado para Monitores Bolsistas de Transporte Escolar,
publicado no D.O. em 31 de março de 2023, por meio do Edital nº 008/2023/SME;

CONSIDERANDO a necessidade de convocação de novos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado para
Monitores Bolsistas de Transporte Escolar, haja vista, os pedidos de desistência dos candidatos convocados anteriormente para a
sua rota, bem como ausência de inscritos nas rotas de nº 12, 18 e 33, os quais serão convocados pelo Banco Geral.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO, deste Edital, aprovados e classificáveis, no Processo Seletivo

Simplificado, estabelecido pelo Edital nº 008/2023/SME, para Monitores Bolsistas de Transporte Escolar, CONVOCADOS a se
apresentarem na sede provisória da (COGET) Coordenadoria da Gestão do Transporte Escolar (Garagem da Educação), da
Secretaria Municipal da Educação, localizada à Av. Chermont Alves de Oliveira, S/N, na cidade de Tauá, no dia 01 de setembro de
2023, nos horários de 8h às 11h e de 13:30h às 16:30h, a fim de tratar assuntos relativos à assinatura do Termo de Adesão e
Compromisso Voluntário.

Art. 2º. Os casos omissos deste Edital serão resolvidos pela Secretaria Municipal da Educação de Tauá – Ceará.

PAÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, em 31 de agosto de 2023.

Prof. João Álcimo Viana Lima
Secretário da Educação de Tauá

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 31/08/2023 18:45:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1076

5/8www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1007/2023 - 31/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - EDITAIS - ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2023 - SME DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
MONITORES BOLSISTAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2023 - SME DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORES BOLSISTAS DE

TRANSPORTE ESCOLAR

TERRITÓRIO PEDAGÓGICO - BARRA NOVA

ESCOLA DE DESTINO: EEIF RAIMUNDO ALVES DE MELO

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 12/RIACHO FUNDO (INÍCIO DA ROTA) - RAPOSA - LIMÃO - ENTRADA DA CAIÇARA - ALTAMIRA.

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

BANCO GERAL 121 0655 **** **** 3-62 RISANGELA GUEDES MOTA 2,0 9,0 11,0

TERRITÓRIO PEDAGÓGICO – INHAMUNS

ESCOLA DE DESTINO: EEIF ANA ROSA DO BONFIM - ANEXO MARIA SALOMÉ DE SOUSA

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 14 - ENTRADA DAS VASSOURAS (INÍCIO DA ROTA) - ASSENTAMENTO SERRA BRANCA - RIACHOS DAS VARAS.

          ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

2º 8 0624 **** **** 3-08 FRANCISCA PEREIRA ROZENA 2,0 5,5 7,5

ESCOLA DE DESTINO: EEIF FRANCISCO JULIÃO DE SOUSA

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 16 - JUCÁS (INÍCIO DA ROTA) - SÃO BENEDITO - BANANEIRA - LAGOA DO EUFRASINO

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

2º 331 0572 **** **** 3-37 DANIEL MATIAS DE OLIVEIRA 2,0 8,0 10,0

ESCOLA DE DESTINO: EEIF DESIDÉRIO DE SOUSA PEDROSA

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 18 - SERRA DOS CRUZ (INÍCIO DA ROTA) - ESCONDIDO - CONCEIÇÃO - ALTO VISTOSO - GUARIBAS.

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

BANCO GERAL 331 0572 **** **** 3-37
DANIEL MATIAS DE OLIVEIRA

2,0 8,0 10,0

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 31/08/2023 18:45:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1076

6/8www.taua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1007/2023 - 31/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

TERRITÓRIO PEDAGÓGICO - MARRUÁS

ESCOLA DE DESTINO: EEIF ENÉAS ALVES MOTA.

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 29 - LAGES (INÍCIO DA ROTA) - LAGOA - CAZAZEIRAS - SANTANA MARIA - VILA DE MARRUÁS.

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

2º 229 0438 **** **** 3-26 MARIA LAESLA DA SILVA 1 7,5 8,5

ESCOLA: EEIF FRANCISCO CIRILO DE ARAÚJO

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 33 - AÇUDE FAVELA (INÍCIO DA ROTA) - GARROTES - VÁRZEA DA SERRA

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

BANCO GERAL 6 1037 **** **** 3-74 ANA CAROLINA ALVES MELO 1,0 9,0 10,0

TERRITÓRIO PEDAGÓGICO – SEDE DISTRITAL

ESCOLA DE DESTINO: EEIF DOMINGAS GOMES DE AGUIAR

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 41 – TAPERA (INÍCIO DA ROTA) – LUSTAL I – LUSTAL IILAGES (INÍCIO DA ROTA) - LAGOA - CAZAZEIRAS -

SANTANA MARIA - VILA DE MARRUÁS.

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

4º 306 0824 **** **** 3-47 MIRIAN GONÇALVES OLIVEIRA 2,0 5,0 7,0

TERRITÓRIO PEDAGÓGICO – SEDE

Nº DA ROTA/DESCRIÇÃO DA ROTA: 47 - GARAGEM SME TAUÁ (INÍCIO DA ROTA) - CACHOERINHA - ENTRADADO CENTRAL II - RIACHO DO MATO -

BROCO - HUMAITAZINHO - TAUÁ

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF NOME

PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

2º 393 0967 **** **** 3-20 KASSANDRA RODRIGUES MATIAS 1 9 10

aDOM

Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 31/08/2023 18:45:55 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1076

7/8www.taua.ce.gov.br

		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2023-08-31T18:45:59+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 1007/2023 , BR, ICP-BrasilPF A3, FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:***.858.223-** [930084A827BF1690520D4546]